
b
F&&{JtTÁ sX&tlŮpdl*{Á
řÁpá[ nČ[$t{Í
UHIVEftAITY
v ptzNt

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KFU

HODNOCENÍ DIPLoMovE PRÁCE
AkademickÝ rok 20|4/20t5

Tereza HANZLÍKOVÁ

Podniková ekonomika a management

Ana|ýza povinností osob samostatně výdělečně činných
ve vztahu k přímým a nepřímým daním

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí Jana HINKE, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovrání cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zék|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánipráce (skladba vět' gramatika)
F') Formální rytacování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu v cízím jazyce
J) Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zptáce

Do Portálu zČv vylzadaný tento qýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2

12 3  4  N
DXn!!
xtnD!
xu!!!
x!!!!
nx!!!
!X!DD
!x!!tr
ux!!!
!xD!!
XNDDD
!x!!!
xD!!!
!x!!!
xDnD!
x!!!n
!x!!!

x
!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Předložená diplomová práce má vhodně sestavený obsah, jenžmáb;it v rešeršní části jakýmsi
metodickým přehledem daňoqfch povinností pro drobné podnikatele a v rámci analytické části
kontrolou plnění daňových povinností u konkrétní samostatně vydělečně činné osoby. Záv&empráce
studentka navrhuje zavedení nástroje pro identifikaci nezaplacených faktur a dá|e vytvríří metodiku
přechodu z daňové evidence na vedení účetnicťví.
Text práce je přehledný, avšak v několika místech není jednotně zarovnán. Chyby lze na|én. také
v interpunkci. Grafické objekty jsou špatně čitelné.



: - FÁl{UtTA t|(oN0MlG|{Á
: ; :
]' . UÍ\'l|vEBz|TY

V PLZfill

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

otánl<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Popište princip DPH na příkladu vybraného podnikatele a vysvětlete tím Vaše trtzeriuvedené na
str. 71: ''ýhodné by pro podnikatele bylo nakupovat od dodavatelů materiál se sníženou sazbou daně
aprodávat zboži a služby zákazníktm se sazbou zýšenou''.
2,Ye své práci se zabýváte uplatelnitelností slevy na poplatníka. Pojednejte o této problematice
v rrímci ana|yzovaného podnikatele - starobního důchodce.

V Plzni, dne 5. ledna 2015

/, u, ,/,yrub íÍya
\/ Podpis hodnotitele

Metodické pozriímky:

1 ozračte výsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadal/ado Portálu ZČv aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.' stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění ryraýte v rozsahu 5 - l0 vět.o ota,ly a připomínky k bližšíÍnu vysvětlení při obhajobě - ďvě aŽtri otazry.

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný na sekretariát KFU, FEK zČv do |2. |. 2o|5. Posudek musí bý opatřen
vlasúroručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


